
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月3日 3,610,000 円

下水道 10:50 74.59 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月3日 6,200,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:20 78.58 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月6日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
13:00  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月10日 10,910,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:10 77.03 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月13日 0 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
10:10  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月13日 2,020,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:40 99.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 9,190,000 円

土質及び基礎
／地質調査

11:10 79.98 ％

（有）熊野路測
量設計

7
（有）熊野路測量設計   国土防災技術（株）   （株）シーエスエス   （株）武
田基礎調査

4

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

6 （株）バウ建築企画設計事務所   （株）ライトコーポレーション 2
（株）バウ建築
企画設計事務所

5 0 0

入札参加者がな
かったため、入
札とりやめ

4

（株）岡本設計   環境建築計画   （有）日下建築設計事務所   （株）田渕建築
設計事務所   （有）知念総研   長尾建築設計事務所   （株）日和設計
（株）バウ建築企画設計事務所   （有）平井設計   （株）堀田設計   （株）Ｕ
建築研究所   （株）ライトコーポレーション

12 （株）堀田設計

3 0 0

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

日本水工設計
（株）

（有）知念総研   （有）平井設計 2 （有）平井設計

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

円 6,200,000

入札参加業者

円

7

入札時間

3,610,000円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）アクアプランニング   （株）エース   玉野総合コンサルタント（株）
（株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   日本水工設
計（株）   富二設計コンサルティング（株）

教育施設課 和歌山市民図書館耐震診断業務 7,890,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

下水道建設課 
公共下水道北部処理区管渠実施設
計業務委託その５３

4,840,000

営繕課 
スカイタウンつつじが丘濁水処理
施設撤去工事設計業務委託

1,552,000 円 1,200,000 円

2,960,000 円

10,910,000 円営繕課 
中央卸売市場冷蔵庫棟建替工事設
計業務委託

14,163,000 円

営繕課 
デジタル防災行政無線増設工事設
計業務委託

住宅第１課 
菖蒲ヶ丘団地Ａ１Ａ２棟浄化槽改
修工事設計業務委託

3,900,000 円

1,580,000 円2,023,000 円

9,190,000 円下水道建設課 和田川排水区土質調査業務委託 11,490,000 円



平成２４年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 6,960,000 円

下水道 11:40 74.60 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 6,060,000 円

下水道 13:00 74.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月20日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:50  ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月27日 2,180,000 円

補償関係コン
サルタント

14:50 79.27 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月27日 1,910,000 円

道路 15:10 77.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 10,600,000 円

下水道 9:30 74.65 ％

（株）中山綜合
コンサルタント

13

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）オオバ   （株）関西
エンジニヤリング   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   晃和調査設
計（株）   サンコーコンサルタント（株）   （株）昭和設計   （株）センダイ
工部コンサルタント   玉野総合コンサルタント（株）   第一復建（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント   中日本建設
コンサルタント（株）   （株）中山綜合コンサルタント   （株）ニュージェッ
ク   （株）日建技術コンサルタント   （株）西日本設計   西畑測量設計（株）
日本技術サービス（株）   日本上下水道設計（株）   日本水工設計（株）
（株）パスコ   富二設計コンサルティング（株）   （株）間瀬コンサルタント
和歌山航測（株）

28

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

12
（株）シーエスエス   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）データ技研
（株）南紀航測センター   和歌山航測（株）   和建技術（株）   ワコウコンサ
ルタント（株）

7
（株）シーエス
エス

11

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不
動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

9

環境設計（株）

10 0 0

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

9

（株）アクアプランニング   アジア航測（株）   （株）潮技術コンサルタント
環境設計（株）   キタイ設計（株）   （株）近畿コンサルタント   （株）近代
技研   （株）五星   （株）三水コンサルタント   （株）サンテック   （株）
センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   トップ技術コ
ンサルタント（株）   （株）東京設計事務所   内外エンジニアリング（株）
（株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日産
技術コンサルタント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   西畑
測量設計（株）   日本工営（株）   日本シビックコンサルタント（株）   日本
振興（株）   （株）ノア技術コンサルタント   和歌山航測（株）

26

8

（株）アスコ   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技術開発
（株）関西エンジニヤリング   （株）近畿コンサルタント   （株）近代技研
晃和調査設計（株）   （株）昭和設計   （株）センダイ工部コンサルタント
玉野総合コンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタント   （株）東京
建設コンサルタント   中日本建設コンサルタント（株）   （株）中山綜合コン
サルタント   （株）ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）
西日本設計   西畑測量設計（株）   日本技術サービス（株）   日本上下水道設
計（株）   日本水工設計（株）   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント
和歌山航測（株）

25 （株）ウエスコ9,330,000 円下水道建設課 
公共下水道三葛分区管渠実施設計
業務委託その２６

6,960,000 円

1,200,000 円

6,060,000 円下水道建設課 
公共下水道小雑賀分区管渠実施設
計業務委託その３８

営繕課 
スカイタウンつつじが丘濁水処理
施設撤去工事設計業務委託

1,552,000 円

8,110,000 円

街路課 
市駅小倉線家屋事前調査（その
３）業務委託

2,750,000 円

10,600,000 円

交通政策課 
鉄道を活用したまちづくり調査業
務委託

2,480,000 円

2,180,000 円

1,910,000 円

下水道建設課 
公共下水道西部第４分区管渠実施
設計業務委託その８

14,200,000 円



平成２４年度入札結果一覧表

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数
入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 7,820,000 円

下水道 10:00 74.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 9,140,000 円

測量／補償関
係コンサルタ

ント
10:30 89.91 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 7,210,000 円

測量 10:50 76.52 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 6,050,000 円

補償関係コン
サルタント

11:10 78.98 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 4,260,000 円

土木関係建設
コンサルタン

ト
11:30 74.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月31日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
11:50  ％

入札参加者が１
名のため、入札
公告文５の規定
により入札とり
やめ

19 0 0

（株）イ・アー
ル・シ

18
国際航業（株）   （株）センク２１   （株）データ技研   （株）パスコ   和
建技術（株）

5
（株）センク２
１

17

（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   （株）近畿コンサルタント   清水不
動産鑑定士事務所   （株）センダイ工部コンサルタント   長尾建築設計事務所
（有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワコウコンサルタント
（株）

9

（有）知念総研

16
（株）近畿コンサルタント   （株）センダイ工部コンサルタント   （株）中山
綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

5
和歌山航測
（株）

15
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）知念総研   登記・測量山村事務所
中谷登記・測量事務所   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量
（株）   ワコウコンサルタント（株）

8

14

（株）ウエスコ   （株）昭和設計   内外エンジニアリング（株）   （株）
ニュージェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタ
ント   （株）日新技術コンサルタント   （株）日水コン   日本工営（株）
日本上下水道設計（株）   和歌山航測（株）

11
日本上下水道設
計（株）

7,820,000 円下水道施設課 
和歌川終末処理場合流式下水道改
善実施設計業務委託

10,480,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（１２０２） 10,166,000 円

6,050,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＤＦⅠⅡ－１業務委託
（１２０２）

9,422,000 円

7,800,000 円

7,210,000 円

4,260,000 円

街路課 
市駅小倉線家屋事前調査（その
２）業務委託

農林水産課 
雑賀崎漁港機能保全計画作成業務
委託

5,720,000 円

7,660,000 円

営繕課 斎場空調機改修設計業務委託 4,793,000 円 3,680,000 円


